
KATALOG  I  BESPLATAN PRIMJERAK

24.10.-29.11.

Potraži oznaku MultiPlusCard cijena na 
1500 proizvoda, provuci svoju karticu 
 ili skeniraj aplikaciju i uštedi odmah!

PROVUCI ZA 

NIŽE CIJENE

CIJENA!

2,65 EUR 

19 

99

3,98 EUR 

29 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-33%

4,64 EUR 

34 

99

7,30 EUR 

54 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-36%

super

K PLUS 
ŠUNKA U 
OVITKU
1kg

NIVEA  
GEL ZA 
TUŠIRANJE  
razne vrste,  
500ml

VINDON 
PUREĆE 
MESNE 

OKRUGLICE, 
PLJESKAVICE, 

ĆEVAPČIĆI, 
Vindija, 400g

OŽUJSKO  
svijetlo pivo,

0,33l, 
limenka

0,80 EUR 

5 

99

0,97 EUR 

7 

29

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-17%

3,25 EUR 

24 

49

4,64 EUR 

34 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-30%



IZ PONUDE IZDAVAJAMO:

PROVUCI ZA 
NIŽE CIJENE

SUNNY 
CROISSANT  
kakao, 1kg

RIŽOTO S 
PLODOVIMA MORA 
Ledo, 600g 

LEDOLETTE, abc sir 
450g, kakao, marelica, 

500g, Ledo

LAVA CAKE 
čokolada, 

malina, naranča, 
Beldessert, 180g

KRUH 
KRUMPIROVA 
KORA,  
500g

KRUH DOMAĆI 
MIJEŠANI,  

 400g

1,37 EUR 

10 

29

1,72 EUR 

12 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-20%

3,45 EUR 

25 

99

4,38 EUR 

32 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-21%

1,99 EUR 

14 

99

3,18 EUR 

23 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-37%

1,59 EUR 

11 

99

1,99 EUR 

14 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-20%

2,65 EUR 

19 

99

3,18 EUR 

23 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-16%

1,33 EUR 

9 

99

1,86 EUR 

13 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-28%

2 Prema odluci Vijeća Europske unije 1 euro = 7,53450 kuna

*Za kupce webshopa potrebno je u korisnički profil unijeti podatke o MultiPlusCard kartici kako bi ostvarili pravo na pogodnost MultiPlusCard cijena.



Provuci svoju karticu ili skeniraj aplikaciju i uštedi odmah!

Potraži oznaku MultiPlusCard cijena na

1500 proizvoda

WUDY 
SALAMA  

posebna, 500g

supermaxi  
MINUTE SVJEŽE 

TIJESTO ZA PIZZU 
400g

K PLUS 
LISTOVI ZA 

PITE I SAVIJAČE 
500g

PUREĆA PRSA 
u ovitku, PIK 
Vrbovec, 1kg

ZIMSKA 
SALAMA 

Gavrilović, 
330g

KRANJSKA KOBASICA 
vakumirana, PIK 

Vrbovec, 300g

POLI HRENOVKA 
Perutnina Ptuj-

Pipo, 260g

1,06 EUR 

7 

99

1,29 EUR 

9 

69

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-17%

6,63 EUR 

49 

99

8,36 EUR 

62 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-20%

3,05 EUR 

22 

99

3,58 EUR 

26 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-14%

1,26 EUR 

9 

49

1,46 EUR 

10 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-13%

9,29 EUR 

69 

99

11,28 EUR 

84 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-17%

1,46 EUR 

10 

99

1,86 EUR 

13 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-21%

1,33 EUR 

9 

99

1,72 EUR 

12 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-23%

3Nove ponude pogledajte na www.konzum.hr



NARUČI ONLINE!
CIJENA

supermaxi  
BRZO & FINO 

DOMAĆE KISELO 
VRHNJE, 25% 

m.m, Dukat, 300g

supermaxi  
Z’BREGOV 

VRHNJE ZA 
KUHANJE, 

Vindija, 0,5l

Z’BREGOV 
KOZJE TRAJNO 

MLIJEKO  
2,8% m.m. 

Vindija, 0,5l

super

THOMY 
MAJONEZA 

DELIGHT, 
vrećica, 220g

super

ČVRSTI JOGURT,  
3,2% m.m., Dukat, 

800g

DUKATOS  
grčki tip 
jogurta, 

Dukat, 400g

Z’BREGOV 
KEFIR,  

3,5% m.m, 
Vindija, 200g

1,53 EUR 

11 

49

1,72 EUR 

12 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-11%

1,79 EUR 

13 

49

1,99 EUR 

14 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-10%

1,13 EUR 

8 

49

1,33 EUR 

9 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-15%

0,46 EUR 

3 

49

0,60 EUR 

4 

49

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-22%

2,12 EUR 

15 

99

2,65 EUR 

19 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-20%

2,52 EUR 

18 

99

2,85 EUR 

21 

49

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-11%

1,33 EUR 

9 

99

1,53 EUR 

11 

49

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-13%

4 Prema odluci Vijeća Europske unije 1 euro = 7,53450 kuna

*Za kupce webshopa potrebno je u korisnički profil unijeti podatke o MultiPlusCard kartici kako bi ostvarili pravo na pogodnost MultiPlusCard cijena.



Za ostvarivanje pogodnosti potrebno
je u svoj korisnički profil na webshopu 
upisati broj MultiPlus kartice.

Pogodnost vrijedi za usluge dostave i drive in na području 

grada Zagreba, a uskoro će biti dostupno u Rijeci, Zadru, 

Osijeku i Splitu. Pogodnost ne vrijedi za uslugu Pokupi.

CIJENA!

supermaxi  
DIMLJENA 
PANCETA  

Pisinium, 200g

supermaxi  
DOBRO 

PANCETA ¼ kg

PRŠUT 
DAMATINSKI  
narezak, 
Voštane, 200g

super

BOKUN 
TVRDI SIR 
od ovčjeg 

mlijeka  
Sirana MIH, 

300g

super

KOZJI SIR S 
TARTUFIMA  

240g

super

8,89 EUR 

66 

99

10,62 EUR 

79 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-16%

3,98 EUR 

29 

99

4,64 EUR 

34 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-14% 9,95 EUR 

74 

99

16,32 EUR 

122 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-39%

5,31 EUR 

39 

99

6,50 EUR 

48 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-18%

14,60 EUR 

109 

99

17,25 EUR 

129 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-15%

3,05 EUR 

22 

99

3,45 EUR 

25 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-11%

SANA HUMUS NAMAZ  
odabrane vrste, 250g

5Nove ponude pogledajte na www.konzum.hr



PREUZMI MOBILNU 
APLIKACIJU

super

ALPRO NAPITAK  
zob, bez šećera,

1,8% m.m., 3,5% 
m.m., 1l

supermaxi

ALPRO 
NAPITAK  

zob, 1l

KLARA DVOPEK  
classic, 225g

supermaxi  
ARABESCA AROMA 

MLJEVENA KAVA  
350g

super

REGINA 
ADRIATICA 

DŽEM, šljiva, 
marelica, 400g

supermaxi  
LUMPI 

PILLOWS 
pahuljice, 

nougat, 
vanilla, 250g

1,53 EUR 

11 

49

1,86 EUR 

13 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-17%

3,98 EUR 

29 

99

4,64 EUR 

34 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-14%

2,65 EUR 

19 

99

3,58 EUR 

26 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-25%

2,65 EUR 

19 

99

3,32 EUR 

24 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-20%

0,93 EUR 

6 

99

1,19 EUR 

8 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-22%

2,39 EUR 

17 

99

3,05 EUR 

22 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-21%

6 Prema odluci Vijeća Europske unije 1 euro = 7,53450 kuna

*Za kupce webshopa potrebno je u korisnički profil unijeti podatke o MultiPlusCard kartici kako bi ostvarili pravo na pogodnost MultiPlusCard cijena.



Skeniraj QR kod, preuzmi  
MultiPlusCard mobilnu aplikaciju 
i ispuni online pristupnicu za 
učlanjenje u program.

CIJENA!

supermaxi  
NAMAZ OD 

KIKIRIKIJA  
smooth, crunchy, 

1000g

PROTEINSKA 
PLOČICA  

odabrane vrste, 
35g

PROTEINSKA 
PLOČICA  

choco-banana, 
choco- crisp, 50g

super

MUTTI 
KONCENTRAT 

RAJČICA  
u tubi, 130g

supermaxi  
PASIRANA RAJČICA  

Mikado, 500ml

supermaxi  
GOVEĐA JUHA 
sa zvjezdicama, 

Podravka, 52g

supermaxi  
MUTTI PULPA 

OD RAJČICE  
400g

6,97 EUR 

52 

49

9,29 EUR 

69 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-25%

0,95 EUR 

7 

19

1,19 EUR 

8 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-20%

1,59 EUR 

11 

99

1,99 EUR 

14 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-20%

0,93 EUR 

6 

99

1,46 EUR 

10 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-36%

0,60 EUR 

4 

49

0,80 EUR 

5 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-25%

1,19 EUR 

8 

99

1,59 EUR 

11 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-25%

0,73 EUR 

5 

49

1,06 EUR 

7 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-31%

7Nove ponude pogledajte na www.konzum.hr



PROVUCI ZA 
NIŽE CIJENE

super

SHAN SHI 
TJESTENINA 

OD RIŽE 
250g

super

SHAN SHI 
UMAK SWEET 

CHINA
120g

super

KIKKOMAN UMAK  
teriyaki BBQ, roasted 
garlic, teriaky sesame 

250ml

supermaxi  
PODRAVKA SENF  
700g

super

SHAN SHI 
TJESTENINA 

OD RIŽE 
100g

super

MISSION 
TORTILLA  

chia i quinoa,
6 komada, 370g

super

SLATKO
KISELI UMAK

 Inproba, 500ml

super

MISSION 
TORTILLA  
pir i zob, 6 
komada, 370g

3,32 EUR 

24 

99

4,64 EUR 

34 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-28%

1,99 EUR 

14 

99

2,65 EUR 

19 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-25%

1,99 EUR 

14 

99

2,59 EUR 

19 

49

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-23%

1,99 EUR 

14 

99

2,92 EUR 

21 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-31%

2,39 EUR 

17 

99

3,05 EUR 

22 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-21%

3,98 EUR 

29 

99

5,31 EUR 

39 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-25%

1,33 EUR 

9 

99

2,26 EUR 

16 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-41%

1,99 EUR 

14 

99

3,32 EUR 

24 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-40%

8 Prema odluci Vijeća Europske unije 1 euro = 7,53450 kuna

*Za kupce webshopa potrebno je u korisnički profil unijeti podatke o MultiPlusCard kartici kako bi ostvarili pravo na pogodnost MultiPlusCard cijena.



Provuci svoju karticu ili skeniraj aplikaciju i uštedi odmah!

Potraži oznaku MultiPlusCard cijena na

1500 proizvoda

PAN LAGER  
svijetlo pivo, 

limenka,
0,5l

 
PAN PILSNER, 

svijetlo pivo, 
4-pack, 0,5l

supermaxi  
CARLSBERG 

pilsner, svijetlo 
pivo, limenka,

0,5l

supermaxi  
HRUSTY TWISTER, 
lisnati štapići, slani, 

sir, 150g

supermaxi  
HRUSTY KIKIRIKI 

100g

1,13 EUR 

8 

49

1,30 EUR 

9 

79

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-13%

1,10 EUR 

8 

29

1,26 EUR 

9 

49

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-12%
3,58 EUR 

26 

99

4,25 EUR 

31 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-15%

0,53 EUR 

3 

99

0,66 EUR 

4 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-20%

1,33 EUR 

9 

99

1,72 EUR 

12 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-23%

9Nove ponude pogledajte na www.konzum.hr



NARUČI ONLINE!
CIJENA

super

KOESTLIN VAFL  
choco karat, choco 
mignon, choco rum, 
364g

supermaxi  
JIMMY ČOKOLADA  
badem-karamela, 
brownie-kokos, 
badem-lješnjak, 
100g

super

LASTA 
NAPOLITANKE  

lješnjak, 150g

super

FRUTEK VOĆNA KAŠICA, TUBA  
razne vrste, 100g

DULCETTI DOLCI 
CEREALI, keks, classic, 

voće, 250g

1,33 EUR 

9 

99

1,59 EUR 

11 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-16%
1,14 EUR 

8 

59

1,33 EUR 

9 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-14%

2,65 EUR 

19 

99

3,58 EUR 

26 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-25%

0,93 EUR 

6 

99

1,19 EUR 

8 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-22%

1,33 EUR 

9 

99

1,99 EUR 

14 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-33%

10 Prema odluci Vijeća Europske unije 1 euro = 7,53450 kuna

*Za kupce webshopa potrebno je u korisnički profil unijeti podatke o MultiPlusCard kartici kako bi ostvarili pravo na pogodnost MultiPlusCard cijena.



Za ostvarivanje pogodnosti potrebno
je u svoj korisnički profil na webshopu 
upisati broj MultiPlus kartice.

Pogodnost vrijedi za usluge dostave i drive in na području 

grada Zagreba, a uskoro će biti dostupno u Rijeci, Zadru, 

Osijeku i Splitu. Pogodnost ne vrijedi za uslugu Pokupi.

NA ODABRANE 
 PANTENE

PROIZVODE

CIJENA

-25%

supermaxi  
HIGI VLAŽNE 

MARAMICE  
72/1, pak

NA ODABRANE 
NIVEA 

PROIZVODE

CIJENA

-30%super

VEET KREMA 
SENSITIVE,  

200ml

super

HIGIJENSKI 
ULOŠCI  

air fit night, 
10/1, VIOLETA, 

pak

super

VIOLETA SENSITIVE 
VLAŽNE MARAMICE  

double care, 2x56, pak

ORAL B 
ČETKICA ZA 

ZUBE  
1+1 gratis, pak

super

ORAL B  
zubna pasta, white, 

2x75ml

super

2,79 EUR 

20 

99

3,58 EUR 

26 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-22%

1,06 EUR 

7 

99

1,33 EUR 

9 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-20%

1,19 EUR 

8 

99

1,59 EUR 

11 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-25%

5,84 EUR 

43 

99

7,30 EUR 

54 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-20%

1,86 EUR 

13 

99

2,52 EUR 

18 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-26%

4,91 EUR 

36 

99

6,63 EUR 

49 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-26%

1,26 EUR 

9 

49

1,86 EUR 

13 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-32%

VADEMECUM  
zubna pasta, 

dječja,
jagoda, 50ml

11Nove ponude pogledajte na www.konzum.hr



PROVUCI ZA 
NIŽE CIJENE

super

NILA DETERDŽENT
za osjetljive tkanine, 

my happy colors, may 
sensual black, 2,7l

super

WOOLITE 
DETERDŽENT

Za osjetljive tkanine, 
color, dark, 3,6l

super

MARAMICE ZA 
UPIJANJE BOJA  

20/1, pak

super  
VESH DETERDŽENT  

color, power gel,
1,46l= 20 pranja

super

ORNEL DETERDŽENT  
razne vrste, 2,34kg,

1,8l, 36 pranja

NA ODABRANE 
WEISSER RIESE 
DETERDŽENTE

CIJENA

-30%

supermaxi

5,31 EUR 

39 

99

7,30 EUR 

54 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-27%

7,70 EUR 

57 

99

16,19 EUR 

121 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-52%

2,65 EUR 

19 

99

3,58 EUR 

26 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-25%

7,96 EUR 

59 

99

11,94 EUR 

89 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-33%

3,98 EUR 

29 

99

6,10 EUR 

45 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-34%

12 Prema odluci Vijeća Europske unije 1 euro = 7,53450 kuna

*Za kupce webshopa potrebno je u korisnički profil unijeti podatke o MultiPlusCard kartici kako bi ostvarili pravo na pogodnost MultiPlusCard cijena.



Provuci svoju karticu ili skeniraj aplikaciju i uštedi odmah!

Potraži oznaku MultiPlusCard cijena na

1500 proizvoda

CIJENA!

supermaxi  
BREF WC GEL  

f loral, 
lemonitta, 

pine, 700ml

VIOLETA 
TOALETNI 
PAPIR
breskva,  
pure&strong,  
3 sloja, 10 rola

TETA VIOLETA 
PAPIRNATI 
RUČNIK XXL
lemon cupcake, 
2-sloja, 2/1

super

TETA VIOLETA  
sredstvo za čišćenje, 

antibakterijsko, luxurios 
purple, passion f lower, 1l

2,69 EUR 

16 

99

2,92 EUR 

21 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-22%

3,05 EUR 

22 

99

3,98 EUR 

29 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-23%

1,99 EUR 

14 

99

2,65 EUR 

19 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-25%

1,86 EUR 

13 

99

2,65 EUR 

19 

99

kn

kn

CIJENA

REDOVNA cijena

-30%

NA ODABRANE  
HOME TAVE I 

LONCE

CIJENA

-30%
NA ODABRANA 
LOCTITE LJEPILA

CIJENA

-49%

super

13Nove ponude pogledajte na www.konzum.hr



UČLANI SE 
PUTEM MOBILNE 
APLIKACIJE

BONUS KUNE ODMAH NA MULTIPLUS KARTICI
Svakom kupnjom kod partnera Programa sakupljate nagradne bodove 

u obliku BONUS kuna koje su odmah raspoložive na MultiPlus kartici.

BONUS KUNE VRIJEDE  NAJMANJE GODINU DANA
BONUS kune možete iskoristiti već prilikom sljedeće kupnje, potrošiti 

kasnije ili sakupljati kroz duže razdoblje.

PLAĆAJTE ZABA KARTICAMA I SKUPITE JOŠ VIŠE
Plaćanje Mastercard karticama ili Visa debitnim karticama kunskog tekućeg 

računa Zagrebačke banke donosi vam BONUS kune, a ako plaćate kod naših 

partnera, BONUS kunama nagrađuju i ZABA i partner kod kojeg kupujete.

Skeniraj QR kod i ispuni 
online pristupnicu za učlanjenje 
u MultiPlusCard program.

ČEKAJU TE BROJNE POGODNOSTI

* izraženi postotak sniženja je minimalan, a može biti i veći. Cijene su izraæene u kunama. Za eventualne tiskarske pogreπke ne preuzimamo odgovornost, fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. U Konzum internet prodavaon



Svaki tjedan više 

od 3500 proizvoda 

po nižim cijenama

Svaki dan potraži proizvode 
po najboljim cijenama!
Uzmi Konzumov katalog
i napravi dobar plan prije kupnje.

Ponekad ne želiš ostati 
bez omiljenih proizvoda. 
Zato, kad ti treba više, 
potraži proizvode s ovom 
oznakom i plati manje!

Kupuj MultiPlus bonus 
proizvode za još više BONUS kuna 

na svojoj MultiPlusCard kartici!

Zaključali smo cijene 100 proizvoda iz osnovne košarice kako 
biste vaše osnovne potrepštine kod nas uvijek mogli pronaći po 

povoljnoj cijeni. 

Provuci svoju karticu ili skeniraj aplikaciju i 
ušedi odmah na 1500 proizvoda svaki mjesec! 

Naš popust za umirovljenike jednom 
mjesečno već je postao pravi klasik.

10% POPUSTA
UMIROVLJENICIMA

POTRAŽI OZNAKE I UŠTEDI!

CIJENA!

ne preuzimamo odgovornost, fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. U Konzum internet prodavaonici vrijede cijene naznačene na stranicama Konzuma u trenutku narudžbe. Zbog ograničenosti prostora svi proizvodi nisu dostupni u svim prodavaonicama. Ponuda vrijedi do isteka zaliha.



16 Prema odluci Vijeća Europske unije 1 euro = 7,53450 kuna

Zabavljajte se uz 
BONUS KVIZ i osvajajte 
BONUS kune!

Svaki tjedan dijelimo 
800 nagrada:

na MultiPlus kartice!

50 x 500 BONUS kuna

250 x 100 BONUS kuna

500 x 50 BONUS kuna

Više informacija potražite na 

https://www.multipluscard.hr/bonus-kviz
ili nas nazovite na broj 072 000 110.

Skenirajte QR kod i preuzmite aplikaciju
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Nagradni natječaj na aplikaciji MultiPlusCard trajeod 24. 10. do 21. 11. 2022.


